Une quittance de droit d’adhésion certifiée par le/la trésorier(e) général(e)   

NB : - Les frais d’adhésion sont fixés à cinq cent (500) francs CFA pour les juniors et deux mille (2000) francs CFA pour les seniors.  

- Les cotisations mensuelles sont fixées à cent (100) francs CFA soit mille deux cent (1200) francs CFA par an chez les juniors et cinq 

cent (500) francs CFA soit six mille (6000) francs CFA par an chez les seniors.    
- Les cotisations sont à verser de préférence annuellement sur le compte de l’ANIIT au plus tard au premier trimestre à chaque